
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 12 PIELIKUMS 

 

2025. gada 26. novembris  

 

LĒMUMS Nr.57 

Par Mārupes novada pašvaldības darbinieku atzinību 

Šobrīd Mārupes novadam ir īpašs iemesls godināt savus darbiniekus – Babītes vārds svin 800 

gadu jubileju, bet Mārupes vārds – 100 gadu jubileju. Šie notikumi ir nozīmīgi ne tikai vēsturiski, bet 

arī sabiedrības identitātes stiprināšanā. Naudas balvas piešķiršanas mērķis ir izteikt atzinību un 

pateicību Mārupes novada pašvaldības darbiniekiem par viņu ieguldījumu Mārupes novada attīstībā, 

iedzīvotāju labklājības veicināšanā un pašvaldības funkciju izpildē. Katrs darbinieks ir sniedzis 

būtisku ieguldījumu – nodrošinājis izglītības, sociālo pakalpojumu, infrastruktūras un kultūras 

attīstību, piedalījies novada plānu īstenošanā un veicinājis iedzīvotāju labklājību. 

Mārupes novada pašvaldība, ievērojot spēkā esošos normatīvos aktus, ir paredzējusi iespēju 

piešķirt naudas balvas darbiniekiem par nozīmīgiem sasniegumiem vai notikumiem. Pamatojoties uz 

Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra lēmumu Nr.20 (prot.Nr.4) “Mārupes 

novada pašvaldības dibināto iestāžu darba samaksas un sociālo garantiju noteikumi” 35.punktu, kas 

nosaka, ka darbiniekam, kurš iestādē nostrādājis vismaz vienu gadu, var piešķirt naudas balvu, kas 

kalendāra gada ietvaros nepārsniedz viņam noteiktās mēnešalgas apmēru, ja tas ir saistīts ar iestādei 

svarīgu sasniegumu, ņemot vērā darbinieka ieguldījumu iestādes mērķu sasniegšanā, un 

37.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka nozīmīgi sasniegumi ir arī pašvaldībai vai novadam svarīgas 

gadadienas un saskaņā ar izglītības iestāžu Darba koplīgumiem, atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” 

(Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Oskars Jonāns, 

Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Guntars Reika, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mārupes novada pašvaldības darbiniekiem, kuri konkrētā pašvaldības iestādē nostrādājuši 

vismaz vienu gadu, piešķirt naudas balvu pēc nodokļu nomaksas 200,00 EUR (divi simti euro 

un 00 centi). 

2. Lēmums tiek nodots izpildei Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un 

dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                        Aivars Osītis 

 

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

vadītāja  A. Freimane   

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


